
C a p u c c i n o                     
1 9 0 0


M o k a c c i n o                    
2 2 0 0


M o k k a c c i n o  C a n d y        
2 1 0 0


F l a t  w h i t e                      
1 9 5 0


L a t t e                             
2 2 0 0


C a r a m e l  l a t t e                
2 4 0 0  


E x t r a  S h o t  
e s p r e s s o      5 0 0  

Espresso 


Espresso doble


Lungo


Long Black


Americano


Macchiato


Macchiato doble


Americano cortado 


Capuccino


Mokaccino


Mokkaccino Candy


Flat White 


Latte 


Caramel/Vainil la Latte 


Extra Shot Espresso

1900  

2350 
  

2350 
  

2350  

 2350  

2350  

2700  

2700  

3200  

3500  

4000  

3250  

3400  

3700  

750 

E S P R E S S O S  &  C O N  L E C H E S  



I C E D  C O F F E E S

Iced Macerado (16 hs)


Iced Latte


Iced Capuccino


Iced Caramel


Espresso Tonic Punzu


Cold Brew 


Cold Brew Maracuyá


Cold Brew Banana


Affogato 


Iced Milkshake  

4300  

3900  

4100  

4300  

3900  

3900  

4300  

4300  

4300  

4550


 

Kalita (1-2 tazas)


V60 (1-2 tazas) 


Chemex (2-4 tazas)


Aeropress (2 tazas) 


Sifón (2 tazas)


Prensa francesa  
(3-6 tazas)           

3500/6300  

3500/6300


6500/10300


7950  

9250  

7950/ 13250

O T R O S  M É T O D O S



O T R A S  B E B I D A S

Almendras o avena


Leche cero lactosa


Leche descremada 

1200/1000


900


Pedila s/cargo



Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s

L E C H E S  V E G E T A L E S

(elaboración propia)

Agua 500ml         


Gaseosa 330ml 


Jugo Naranja


Aguas frescas  


Té en hebras 


Chocolatada   


Licuados (Agua-leche)


Milkshake  
(Dulce de leche,  frut i l la  o 
chocolate)

2200  

2200  

2850  

1900  

2200  

2300  

3400/3700  

3800 



Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s

YOGURT NATURAL +Granola  

Con frutas de estación y nuestra 
granola.   

5450


Bowl Acaí  

Açaí, banana, yogurt, arandanos, 
granola, coco  y semillas de Chia.  

5700

Puddin de chia             

Frutos secos, semillas    activadas, 
yogurt natural y frutas de estación.  

5450


D E S A Y U N O | B R U N C H | M E R I E N D A



D E S A Y U N O | B R U N C H | M E R I E N D A

OPCIONES DULCES

Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s



OPCIONES SALADAS

D E S A Y U N O | B R U N C H | M E R I E N D A



Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s

A L M U E R Z O S

POLLO Y CHUTNEY  

Pan ciabatta, 
pollo,mostaza  
a la antigüa, rúcula, queso 
emmental y chutney de 
cebollas moradas  

7900 

CHAPATI DE POLLO  

Pan plano/wrap 
 (que se usa en la india a base 
de harina integral)   

Con vegetales orgánicos, 
pollo, queso parmesano, 
alioli de palta y rúcula  

6950

SANDWICHES 
(a base de panes de masa madre  

y otros propios)

VEGETALES Y HUMMUS   

Pan masa madre, hummus 
de garbanzos, vegetales  
de estación y mix de 
verdes  

(Vegano)  

6900


CHAPATI CLARAS Y 
ESPINACA    

Pan plano/wrap  
(que se usa en la india a base 
de harina integral)   

Con claras, espinaca, 
lomito ahumado y queso 
gouda  

6950



Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s

A L M U E R Z O S

CIABATTA CRUDO Y QUESO  

Crudo Montesano, pesto  
de rúcula, queso 
bocconcino  

8250


PASTRAMI  

Pan masa madre, pepinos 
agridulces, mostaza 
antigüa, 
queso fontin y rúcula  

9200


MENÚ INFANTIL  

Brioche de pollo rebozado, 
tomates, queso y ketchup  

(incluye jugo o agua)  

7500


BAGEL SALMON CURADO  

Pan Bagel,palta,salmón 
curado, queso crema  
con hierbas y rúcula  

10900


                                   

SANDWICHES 
(a base de panes de masa madre  

y otros propios)

LOMITO Y HUEVO  

Pan Brioche, fiambre de 
lomito ahumado, queso 
provolone, y alioli de palta  

7000



Co nsulta r  o p cio nes s in  TACC y  vega na s

A L M U E R Z O S

ENSALADAS & TARTAS  
(de vegetales orgánicos)

Tartas de vegetales 
orgánicos         


Con guarnición de 
ensalada orgánica, 
consultar variedades  
del día. 


7000

Poke Bowl                                                 
 

Arroz sushi, salmón 
curado, vegetales 
encurtidos, palta, huevo 
omelette, semillas  
de sésamo y vinagreta 
asiática


9950

Quinoa & huevo                                        

Mix de hojas verdes, 
palta, semillas, 
vegetales orgánicos y 
huevo mollet


7100
 

Caesar   


Mix de hojas verdes, 
pollo marinado,  
croutons, parmesano, 
alioli y semillas


7100



P A R A  L L E V A R

3100  

3400  

3350  

3100  

3100  

3600  

3550 

3100  

3700  

3000  

2800  

5400  

4500  

3150 /6250 / 10700  

Tentempies 

y otros.. .

Cafe en grano 
o molido  
según necesites

Panes  
(sin conservantes)  

s e  r e c o m i e n d a ,   
r e b a n a r  y  c o n g e l a r   
p a s a d a s  l a s  4 8 h r s

Café de la Casa (Brasil) 


Darker (Brasil)


Topazio (Brasil)


Pacamara (Panamá)   


Hartmann (Panamá)


Etiopía 


Maragogype


Kenia Especial


Cápsulas Finca (x10u.)

Masa madre   


Masa madre semillas        


Focaccia   


Burguer x4      


Ciabatta x 4        


Nórdico molde  


Pan de molde blanco     

2 5 0  g r s  /  1 k g

14200 / 46900  

15100 / 49800  

16200 / 53500  

24100 / 78700  

19500 / 61700  

21450 / 69000  

22900 / 73700  

18600 / 59500  

9900 

Cuadrado brownie y nueces          


Chocolate con almendras 


Chocolate Toblerone    


Chocolate amargo   


Alfajores x 6  

Cookies  x 6        


Granola de Llama 
(100-250-500grs) 
(Frutos secos y semillas activadas, 
avena, jarabe de maple, azúcar rubio  
y especias)


